
28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:24PV-Triathlon Witten2005FAHRENSON, EmmaWJ U141.(281)1

00:05:28Holzkamp-Gesamtschule2006KEMPER, LillyWJ U142.(123)2

00:05:29Holzkamp-Gesamtschule2005MEYER-PITON, MarieWJ U143.(162)3

00:05:51Tri-Geckos Dortmund2004LEHMANN, GretaWJ U161.(236)4

00:06:08DJK Blau-Weiß Annen2007UHDE, LenyWK U121.(519)5

00:06:10PV-Triathlon Witten2006HAUCK, JaraWJ U144.(623)6

00:06:12TuS Stockum2008TEGTMEIER, MiaWK U122.(548)7

00:06:13Holzkamp-Gesamtschule2008JACKHOLT, LucienneWK U123.(36)8

00:06:152007CREMER, Lara-MarieWK U124.(267)9

00:06:27DJK Blau-Weiß Annen2006WEDIG, PiaWJ U145.(523)10

00:06:27Holzkamp-Gesamtschule2006VOIGT, JanaWJ U146.(114)11

00:06:31PV-Triathlon Witten2007TROTTA, ChiaraWK U125.(375)12

00:06:31Holzkamp-Gesamtschule2002WEINBERG, MayaWJ U181.(14)13

00:06:31Tri-Geckos Dortmund2005LÖHL, ArianeWJ U147.(237)14

00:06:32Holzkamp-Gesamtschule2005RITZ, LeonieWJ U148.(138)15

00:06:33TuS Stockum2007HESSE, HelenaWK U126.(678)16

00:06:37Holzkamp-Gesamtschule2004WÜRTZ, LenaWJ U162.(173)17

00:06:41GSG-Lauf-Team2007KLINGER, EmmaWK U127.(10)18

00:06:41Holzkamp-Gesamtschule2007HERZ, PhoebeWK U128.(99)19

00:06:49Tri-Geckos Dortmund2005HAGEN, AnnaWJ U149.(238)20

00:06:50DJK Blau-Weiß Annen2006BRINK, KatharinaWJ U1410.(525)21

00:06:55Holzkamp-Gesamtschule2006GRABOWSKI, LeonieWJ U1411.(85)22

00:06:57Holzkamp-Gesamtschule2005REICHERT, ElisaWJ U1412.(125)23

00:07:00Holzkamp-Gesamtschule2008YAVORSKY, Lika ElinaWK U129.(511)24

00:07:14DJK Blau-Weiß Annen2008ZAGROMSKI, JuliaWK U1210.(521)25

00:07:14TuS Stockum2007JAHNKE, HeleneWK U1211.(546)26

00:07:14Holzkamp-Gesamtschule2004MAGOSA, NicoleWJ U163.(184)27

00:07:17HGG Witten2007WILLEKE, TheresaWK U1212.(662)28

00:07:19Holzkamp-Gesamtschule2005HENNIG, SelinWJ U1413.(170)29

00:07:21Holzkamp-Gesamtschule2004BROSZEIT, MelinaWJ U164.(180)30

00:07:22Holzkamp-Gesamtschule2007BADE, SarahWK U1213.(82)31

00:07:23TuS Stockum2007MARCINIAK, HannahWK U1214.(547)32

00:07:24Holzkamp-Gesamtschule2006SANTOS AGOSTINHO, OliviaWJ U1414.(139)33

00:07:33Holzkamp-Gesamtschule2008LÜBKE, LucyWK U1215.(40)34

00:07:39Holzkamp-Gesamtschule2007KATHSTEDE, FinnjaWK U1216.(87)35

00:07:40Holzkamp-Gesamtschule2008KEGENHOFF, LenaWK U1217.(37)36

00:07:46Holzkamp-Gesamtschule2006REEH, JuleWJ U1415.(112)37

00:07:49Holzkamp-Gesamtschule2006KISELMANN, ErikaWJ U1416.(88)38

00:07:55Holzkamp-Gesamtschule2007NOWACZYK, LucyWK U1218.(110)39

00:07:56Holzkamp-Gesamtschule2007BEUCHEL, AlyshaWK U1219.(34)40

00:08:04Holzkamp-Gesamtschule2006MARKFELD, LeonieWJ U1417.(109)41

00:08:05Holzkamp-Gesamtschule2006QUNAJ, EdonaWJ U1418.(124)42

00:08:06Holzkamp-Gesamtschule2008BIALLUCH, EmilyWK U1220.(653)43

00:08:14Holzkamp-Gesamtschule2006KLINGER, LeniWJ U1419.(136)44

00:08:20Holzkamp-Gesamtschule2006OELZE, EmiliaWJ U1420.(137)45
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00:08:20Holzkamp-Gesamtschule2008KUNZ, XandraWK U1221.(53)46

00:08:22Holzkamp-Gesamtschule2004MÜLLER, MelissaWJ U165.(185)47

00:08:26Holzkamp-Gesamtschule2006BOERBOOM, MarieWJ U1421.(83)48

00:08:27Holzkamp-Gesamtschule2007BARGENQUAST, Lana-MarieWK U1222.(33)49

00:08:31Holzkamp-Gesamtschule2005PASIN, AleynaWJ U1422.(171)50

00:08:32Holzkamp-Gesamtschule2008GEBREHIWET RUSSOM, VanessaWK U1223.(61)51

00:08:35Holzkamp-Gesamtschule2004KOESTER, KatharinaWJ U166.(183)52

00:08:35Holzkamp-Gesamtschule2007MÖLLMANN, LaraWK U1224.(91)53

00:08:36Holzkamp-Gesamtschule2008KIDDLE, DelilahWK U1225.(634)54

00:08:37Holzkamp-Gesamtschule2007MEVIßEN, HannahWK U1226.(54)55

00:08:392005MÜLLER, NoraWJ U1423.(607)56

00:08:39Holzkamp-Gesamtschule2008SCHWEIGER, JoelleWK U1227.(57)57

00:08:40Holzkamp-Gesamtschule2008VOLLMANN, MarieWK U1228.(58)58

00:08:44Holzkamp-Gesamtschule2007SEELIG FERREIRA DA SILVA, AnaWK U1229.(113)59

00:08:51Holzkamp-Gesamtschule2005REEH, PaulaWJ U1424.(165)60

00:08:52Holzkamp-Gesamtschule2007WEITZEL, MaikeWK U1230.(102)61

00:08:57Holzkamp-Gesamtschule2008PLUTA, EmilyWK U1231.(55)62

00:09:09Holzkamp-Gesamtschule2008GUTIERREZ MIÑARRO, LeonieWK U1232.(68)63

00:09:13Holzkamp-Gesamtschule2006SIEK, LuciaWJ U1425.(100)64

00:09:13Holzkamp-Gesamtschule2006KUNZ, XeniaWJ U1426.(94)65

00:09:14Holzkamp-Gesamtschule2008KHALID KHIDER, RiwazWK U1233.(38)66

00:09:19Holzkamp-Gesamtschule2006HÜLS, KathrynaWJ U1427.(654)67

00:09:22Holzkamp-Gesamtschule2005DREBELAS, FabienneWJ U1428.(159)68

00:09:37Holzkamp-Gesamtschule2007KRUG, CheyenneWK U1234.(651)69

00:09:37HGG Witten2007HIRSCH, SofiaWK U1235.(645)70

00:09:45Holzkamp-Gesamtschule2006AUFERMANN, EmelyWJ U1429.(121)71

00:09:46Holzkamp-Gesamtschule2006BREDE, MarieWJ U1430.(132)72

00:09:46Holzkamp-Gesamtschule2008FUGINSKI, IsabelWK U1236.(51)73

00:09:50Holzkamp-Gesamtschule2008LIß, PaulinaWK U1237.(64)74

00:09:52Holzkamp-Gesamtschule2007SCHEWTSCHENKO, LinettWK U1238.(41)75

00:09:56Holzkamp-Gesamtschule2005REEH, Emma-CecileWJ U1431.(164)76

00:09:58Holzkamp-Gesamtschule2007STELMASZYK, LiaWK U1239.(101)77

00:09:59Holzkamp-Gesamtschule2007MAMO, DelyaraWK U1240.(90)78

00:10:01Holzkamp-Gesamtschule2005EICHER, LouisaWJ U1432.(134)79

00:10:02Holzkamp-Gesamtschule2003KLINGENHAGEN, CelineWJ U167.(161)80

00:10:02Holzkamp-Gesamtschule2008KÜSTERS, MiaWK U1241.(512)81

00:10:03Holzkamp-Gesamtschule2004SHAGUROV, DianaWJ U168.(163)82

00:10:03Holzkamp-Gesamtschule2005BALL, JolinaWJ U1433.(122)83

00:10:04Holzkamp-Gesamtschule2008LANGE, AshleyWK U1242.(39)84

00:10:06Holzkamp-Gesamtschule2007SALAM ISMAEL, SalimaWK U1243.(70)85

00:10:07Holzkamp-Gesamtschule2008RICHTER, MiaWK U1244.(69)86

00:10:082007PEROWSKI, AnastasiaWK U1245.(638)87

00:10:09Holzkamp-Gesamtschule2007NGUYEN, ThuyWK U1246.(92)88

00:10:11Holzkamp-Gesamtschule2008WÖHL, NatalieWK U1247.(639)89

00:10:15Holzkamp-Gesamtschule2008GUETARI, AgapiWK U1248.(52)90
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00:10:17Holzkamp-Gesamtschule2007RUPPERTS, KatyWK U1249.(514)91

00:10:17Holzkamp-Gesamtschule2007RUPPERTZ, MaryWK U1250.(513)92

00:10:19Holzkamp-Gesamtschule2008GUETARI, IriniWK U1251.(509)93

00:10:23Holzkamp-Gesamtschule2005GRAEF, MelinaWJ U1434.(135)94

00:10:26Holzkamp-Gesamtschule2007BRZEZICKI, Luna-ShaneeWK U1252.(35)95

00:10:28Holzkamp-Gesamtschule2006ZEMPEL, AnnikaWJ U1435.(116)96

00:10:37Holzkamp-Gesamtschule2007SCHMIDT, JoyceWK U1253.(93)97

00:10:46Holzkamp-Gesamtschule2008SCHENKENBERGER, AngelinaWK U1254.(65)98

00:11:48Holzkamp-Gesamtschule2007SCHNEIDER, Laura-SophieWK U1255.(56)99

00:11:59Holzkamp-Gesamtschule2007YURTER, TuanaWK U1256.(59)100

00:13:04Holzkamp-Gesamtschule2007KAISER, SelinaWK U1257.(86)101
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U14
00:05:24PV-Triathlon Witten2005FAHRENSON, Emmagesamt1.(281)1

00:05:28Holzkamp-Gesamtschule2006KEMPER, Lillygesamt2.(123)2

00:05:29Holzkamp-Gesamtschule2005MEYER-PITON, Mariegesamt3.(162)3

00:06:10PV-Triathlon Witten2006HAUCK, Jaragesamt6.(623)4

00:06:27DJK Blau-Weiß Annen2006WEDIG, Piagesamt10.(523)5

00:06:27Holzkamp-Gesamtschule2006VOIGT, Janagesamt11.(114)6

00:06:31Tri-Geckos Dortmund2005LÖHL, Arianegesamt14.(237)7

00:06:32Holzkamp-Gesamtschule2005RITZ, Leoniegesamt15.(138)8

00:06:49Tri-Geckos Dortmund2005HAGEN, Annagesamt20.(238)9

00:06:50DJK Blau-Weiß Annen2006BRINK, Katharinagesamt21.(525)10

00:06:55Holzkamp-Gesamtschule2006GRABOWSKI, Leoniegesamt22.(85)11

00:06:57Holzkamp-Gesamtschule2005REICHERT, Elisagesamt23.(125)12

00:07:19Holzkamp-Gesamtschule2005HENNIG, Selingesamt29.(170)13

00:07:24Holzkamp-Gesamtschule2006SANTOS AGOSTINHO, Oliviagesamt33.(139)14

00:07:46Holzkamp-Gesamtschule2006REEH, Julegesamt37.(112)15

00:07:49Holzkamp-Gesamtschule2006KISELMANN, Erikagesamt38.(88)16

00:08:04Holzkamp-Gesamtschule2006MARKFELD, Leoniegesamt41.(109)17

00:08:05Holzkamp-Gesamtschule2006QUNAJ, Edonagesamt42.(124)18

00:08:14Holzkamp-Gesamtschule2006KLINGER, Lenigesamt44.(136)19

00:08:20Holzkamp-Gesamtschule2006OELZE, Emiliagesamt45.(137)20

00:08:26Holzkamp-Gesamtschule2006BOERBOOM, Mariegesamt48.(83)21

00:08:31Holzkamp-Gesamtschule2005PASIN, Aleynagesamt50.(171)22

00:08:392005MÜLLER, Noragesamt56.(607)23

00:08:51Holzkamp-Gesamtschule2005REEH, Paulagesamt60.(165)24

00:09:13Holzkamp-Gesamtschule2006SIEK, Luciagesamt64.(100)25

00:09:13Holzkamp-Gesamtschule2006KUNZ, Xeniagesamt65.(94)26

00:09:19Holzkamp-Gesamtschule2006HÜLS, Kathrynagesamt67.(654)27

00:09:22Holzkamp-Gesamtschule2005DREBELAS, Fabiennegesamt68.(159)28

00:09:45Holzkamp-Gesamtschule2006AUFERMANN, Emelygesamt71.(121)29

00:09:46Holzkamp-Gesamtschule2006BREDE, Mariegesamt72.(132)30

00:09:56Holzkamp-Gesamtschule2005REEH, Emma-Cecilegesamt76.(164)31

00:10:01Holzkamp-Gesamtschule2005EICHER, Louisagesamt79.(134)32

00:10:03Holzkamp-Gesamtschule2005BALL, Jolinagesamt83.(122)33

00:10:23Holzkamp-Gesamtschule2005GRAEF, Melinagesamt94.(135)34

00:10:28Holzkamp-Gesamtschule2006ZEMPEL, Annikagesamt96.(116)35

WEIBL. JUGEND U16
00:05:51Tri-Geckos Dortmund2004LEHMANN, Gretagesamt4.(236)1

00:06:37Holzkamp-Gesamtschule2004WÜRTZ, Lenagesamt17.(173)2

00:07:14Holzkamp-Gesamtschule2004MAGOSA, Nicolegesamt27.(184)3

00:07:21Holzkamp-Gesamtschule2004BROSZEIT, Melinagesamt30.(180)4

00:08:22Holzkamp-Gesamtschule2004MÜLLER, Melissagesamt47.(185)5

00:08:35Holzkamp-Gesamtschule2004KOESTER, Katharinagesamt52.(183)6
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U16
00:10:02Holzkamp-Gesamtschule2003KLINGENHAGEN, Celinegesamt80.(161)7

00:10:03Holzkamp-Gesamtschule2004SHAGUROV, Dianagesamt82.(163)8

WEIBL. JUGEND U18
00:06:31Holzkamp-Gesamtschule2002WEINBERG, Mayagesamt13.(14)1

WEIBL. KINDER U12
00:06:08DJK Blau-Weiß Annen2007UHDE, Lenygesamt5.(519)1

00:06:12TuS Stockum2008TEGTMEIER, Miagesamt7.(548)2

00:06:13Holzkamp-Gesamtschule2008JACKHOLT, Luciennegesamt8.(36)3

00:06:152007CREMER, Lara-Mariegesamt9.(267)4

00:06:31PV-Triathlon Witten2007TROTTA, Chiaragesamt12.(375)5

00:06:33TuS Stockum2007HESSE, Helenagesamt16.(678)6

00:06:41GSG-Lauf-Team2007KLINGER, Emmagesamt18.(10)7

00:06:41Holzkamp-Gesamtschule2007HERZ, Phoebegesamt19.(99)8

00:07:00Holzkamp-Gesamtschule2008YAVORSKY, Lika Elinagesamt24.(511)9

00:07:14DJK Blau-Weiß Annen2008ZAGROMSKI, Juliagesamt25.(521)10

00:07:14TuS Stockum2007JAHNKE, Helenegesamt26.(546)11

00:07:17HGG Witten2007WILLEKE, Theresagesamt28.(662)12

00:07:22Holzkamp-Gesamtschule2007BADE, Sarahgesamt31.(82)13

00:07:23TuS Stockum2007MARCINIAK, Hannahgesamt32.(547)14

00:07:33Holzkamp-Gesamtschule2008LÜBKE, Lucygesamt34.(40)15

00:07:39Holzkamp-Gesamtschule2007KATHSTEDE, Finnjagesamt35.(87)16

00:07:40Holzkamp-Gesamtschule2008KEGENHOFF, Lenagesamt36.(37)17

00:07:55Holzkamp-Gesamtschule2007NOWACZYK, Lucygesamt39.(110)18

00:07:56Holzkamp-Gesamtschule2007BEUCHEL, Alyshagesamt40.(34)19

00:08:06Holzkamp-Gesamtschule2008BIALLUCH, Emilygesamt43.(653)20

00:08:20Holzkamp-Gesamtschule2008KUNZ, Xandragesamt46.(53)21

00:08:27Holzkamp-Gesamtschule2007BARGENQUAST, Lana-Mariegesamt49.(33)22

00:08:32Holzkamp-Gesamtschule2008GEBREHIWET RUSSOM, Vanessagesamt51.(61)23

00:08:35Holzkamp-Gesamtschule2007MÖLLMANN, Laragesamt53.(91)24

00:08:36Holzkamp-Gesamtschule2008KIDDLE, Delilahgesamt54.(634)25

00:08:37Holzkamp-Gesamtschule2007MEVIßEN, Hannahgesamt55.(54)26

00:08:39Holzkamp-Gesamtschule2008SCHWEIGER, Joellegesamt57.(57)27

00:08:40Holzkamp-Gesamtschule2008VOLLMANN, Mariegesamt58.(58)28

00:08:44Holzkamp-Gesamtschule2007SEELIG FERREIRA DA SILVA, Anagesamt59.(113)29

00:08:52Holzkamp-Gesamtschule2007WEITZEL, Maikegesamt61.(102)30

00:08:57Holzkamp-Gesamtschule2008PLUTA, Emilygesamt62.(55)31

00:09:09Holzkamp-Gesamtschule2008GUTIERREZ MIÑARRO, Leoniegesamt63.(68)32

00:09:14Holzkamp-Gesamtschule2008KHALID KHIDER, Riwazgesamt66.(38)33

00:09:37Holzkamp-Gesamtschule2007KRUG, Cheyennegesamt69.(651)34

00:09:37HGG Witten2007HIRSCH, Sofiagesamt70.(645)35

00:09:46Holzkamp-Gesamtschule2008FUGINSKI, Isabelgesamt73.(51)36
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:09:50Holzkamp-Gesamtschule2008LIß, Paulinagesamt74.(64)37

00:09:52Holzkamp-Gesamtschule2007SCHEWTSCHENKO, Linettgesamt75.(41)38

00:09:58Holzkamp-Gesamtschule2007STELMASZYK, Liagesamt77.(101)39

00:09:59Holzkamp-Gesamtschule2007MAMO, Delyaragesamt78.(90)40

00:10:02Holzkamp-Gesamtschule2008KÜSTERS, Miagesamt81.(512)41

00:10:04Holzkamp-Gesamtschule2008LANGE, Ashleygesamt84.(39)42

00:10:06Holzkamp-Gesamtschule2007SALAM ISMAEL, Salimagesamt85.(70)43

00:10:07Holzkamp-Gesamtschule2008RICHTER, Miagesamt86.(69)44

00:10:082007PEROWSKI, Anastasiagesamt87.(638)45

00:10:09Holzkamp-Gesamtschule2007NGUYEN, Thuygesamt88.(92)46

00:10:11Holzkamp-Gesamtschule2008WÖHL, Nataliegesamt89.(639)47

00:10:15Holzkamp-Gesamtschule2008GUETARI, Agapigesamt90.(52)48

00:10:17Holzkamp-Gesamtschule2007RUPPERTS, Katygesamt91.(514)49

00:10:17Holzkamp-Gesamtschule2007RUPPERTZ, Marygesamt92.(513)50

00:10:19Holzkamp-Gesamtschule2008GUETARI, Irinigesamt93.(509)51

00:10:26Holzkamp-Gesamtschule2007BRZEZICKI, Luna-Shaneegesamt95.(35)52

00:10:37Holzkamp-Gesamtschule2007SCHMIDT, Joycegesamt97.(93)53

00:10:46Holzkamp-Gesamtschule2008SCHENKENBERGER, Angelinagesamt98.(65)54

00:11:48Holzkamp-Gesamtschule2007SCHNEIDER, Laura-Sophiegesamt99.(56)55

00:11:59Holzkamp-Gesamtschule2007YURTER, Tuanagesamt100.(59)56

00:13:04Holzkamp-Gesamtschule2007KAISER, Selinagesamt101.(86)57
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